ajuste esta posibilidad) Grupo Ocupacional B 2% 8% 10% 27% 53% 46,85 Riesgo muy alto

ESTRÉS

Casos atención

Las dimensiones intralaborales que son percibidas como factores de riesgo alto o muy alto y como consecuencia de la frecuencia de exposición a estos 

factores, se identificó ciento noventa y siete (197) personas como casos de riesgo alto y muy alto de sintomatología relacionada con estrés; estos casos se 

constituyen como casos Atención Prioritario (CAP) en Riesgo Psicosocial por índices de asociación identificados, de los cuales 138 son de la población